令和 5年 12月 16日

スクール生の皆様へ

  常磐産業株式会社

トキワテニスクラブ

料金改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

 さて、ご高承の通り昨今の諸経費の価格高騰により、現行のスクール料金を維持すること

が難しくなってまいりました。

 つきましては大変心苦しいお願いではございますが、下記の通りスクール料金の改定を

実施させていただきますので、何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。

敬具

記

改定時期   259期（令和 6年 2月 2日～令和 6年 3月 28日）より

対象クラス  一般クラス            (税込)

区 分 現 在 料 金 新 料 金

平 日 昼 17,600円 18,700円

平日夜・土日 19,800円 20,900円

中 高 生 17,600円 18,700円

改定時期   令和 6年 2月より

対象クラス  ジュニア選手クラス        (税込)

区 分 現 在 料 金 新 料 金

選手 J1・J2 13,200円 13,750円

選手 J3 8,800円 9,350円

以上